
Zamawiający:               Konopnica, dnia 15 września 2023 r. 

Gmina Konopnica 

ul. Rynek 15  

98-313 Konopnica 

NIP 832 196 10 55   

 

SO.6830.1.2023 

      

  Zaproszenie do złożenia oferty  

 

Wójt Gminy Konopnica zaprasza do złożenia oferty zgodnie z warunkami określonymi  

w niniejszym zapytaniu ofertowym 

 

1. Zamawiający: 

Gmina Konopnica, ul. Rynek 15, 98-313 Konopnica 

 

2. Przedmiot zamówienia: 

Wykonanie rozgraniczenia nieruchomości położonej w obrębie Rychłocice, gm. Konopnica, 

oznaczonej jako działka ewidencyjna numer 509 o pow. 0,4500 ha z nieruchomością przyległą 

oznaczoną ewidencyjnie numerem działki 511 o pow. 0,6300 ha. 

 

Prace należy wykonać zgodnie z wymogami ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – prawo geodezyjne 

i kartograficzne  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1752 ze zm.) i rozporządzenia Ministrów Spraw 

Wewnętrznych i Administracji oraz Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 14 kwietnia 

1999 r. w sprawie rozgraniczenia nieruchomości (Dz. u. z 1999 r. Nr 45, poz. 453). 

 

3. Termin realizacji zamówienia: 

Do 4 miesięcy od dnia podpisania zlecenia/umowy. 

 

4. Sposób przygotowania oferty: 

Zgodnie z formularzem ofertowym. Oferta powinna być podpisana i umieszczona w zaklejonej 

kopercie, na której należy napisać „Wykonanie rozgraniczenia nieruchomości w obrębie 

Rychłocice gm. Konopnica”. Do oferty należy dołączyć aktualny wpis do Centralnej Ewidencji  

i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej lub odpis z KRS. 

 

5. Termin i miejsce składana ofert: 

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 29 września 2023 r. do godz. 14.00 w sekretariacie 

Urzędu Gminy Konopnica pok. Nr 18.  

Oferta złożona przez Wykonawcę po ww. terminie nie będzie rozpatrywana. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29 września 2023 r. o godz. 14.15 

6. Kryterium oceny oferty: 100 % 

Sposób oceny oferty: wybór najkorzystniejszej ceny na realizację przedmiotowego 

zamówienia. 

Zamawiający dopuszcza po złożeniu oferty przeprowadzenie negocjacji z wybranym 

Wykonawcą. 

7. Osoba do kontaktu w sprawie przedmiotu zamówienia: 

Monika Tokarek, tel. 43 842 44 19 wew. 114 w godzinach pracy Urzędu tj. 7.30 – 15.30. 

 

 Z up. Wójta  
   

  Mateusz Drab 

Sekretarz Gminy 


